

ASPE 9

Firma: Atelier projektování inženýrských staveb

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **3077 III/33344 Malenovice, most ev. č. 33344-2**
 číslo a název SO: **101 Komunikace**
 číslo a název rozpočtu: **101 Komunikace**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) podklad vozovky z kameniva nestmeleného 46,751*1,9+9,962*1,75=106,260 [A]	T	106,260	252,00	26 777,52
2	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) staré krytové vrstvy + obruby (16,167+9,123+0,590)*2,6=67,288 [A]	T	67,288	240,00	16 149,12
3	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	18 000,00	18 000,00
4	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	6 000,00	6 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				66 926,64
1			Zemní práce				
5	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM ze situace a příčných řezů (56,212+99,626)*0,3=46,751 [A]	M3	46,751	490,80	22 945,39
6	113338		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM ze situace a příčných řezů (99,64+62,027)*0,1=16,167 [A]	M3	16,167	882,00	14 259,29
7	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM ze situace	M	13,260	93,60	1 241,14
8	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA (15,739*0,15*0,25)*2,6*19km=29,156 [A]	tkm	29,156	114,00	3 323,78
9	113544		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	5,840	93,60	546,62
10	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM s odvozem na skládku investora k dalšímu využití nebo na řízenou skládku ze situace a příčných řezů (112,416+70,045)*0,05=9,123 [A]	M3	9,123	3 894,00	35 524,96
11	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY S ODVOZEM DO 1KM 20*0,15=3,000 [A]	M3	3,000	180,00	540,00
12	12283		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. II silniční výkopek ze situace a příčných řezů (12,626*0,3+97,5*0,05)*1,15=9,962 [A]	M3	9,962	384,00	3 825,41
13	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM	M3	3,000	180,00	540,00

ornice pro ohumusování

z položky 8

14	125831	VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKU A SKLÁDEK TR. II, ODVOZ DO 1KM vhodný materiál na dosypávky krajnic a násypového tělesa	M3	9,962	204,00	2 032,25
----	--------	--	----	-------	--------	----------

z položky 10

15	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU SE ZHUTNĚNÍM chodník + vozovka	M3	4,892	48,00	234,82
----	-------	---	----	-------	-------	--------

ze situace

$$1,642+3,25=4,892 [A]$$

16	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ sejmutá ornice a výkopek	M3	8,070	30,00	242,10
----	-------	---	----	-------	-------	--------

$$3,0+9,962-4,892=8,070 [A]$$

17	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	20,000	50,40	1 008,00
----	-------	--	----	--------	-------	----------

18	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	20,000	42,00	840,00
----	-------	----------------------------------	----	--------	-------	--------

1

Zemní práce

87 103,76

2

Základy

19	289972	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN překrytí spár navazujících vrstev vozovky	M2	26,300	204,00	5 365,20
----	--------	--	----	--------	--------	----------

$$2*(6,4+6,75)=26,300 [A]$$

2

Základy

5 365,20

5

Komunikace

20	56143	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM tl. 140 mm, SC; C 8/10	M2	170,900	235,20	40 195,68
----	-------	--	----	---------	--------	-----------

ze situace a příčných řezů

$$(58,713+112,187)=170,900 [A]$$

21	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	194,343	153,60	29 851,08
----	-------	---	----	---------	--------	-----------

ze situace a příčných řezů

$$(58,713+112,187)*0,95+9,033+22,955=194,343 [A]$$

22	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 0,8 kg/m2	M2	183,990	24,00	4 415,76
----	--------	--	----	---------	-------	----------

ze situace a příčných řezů

23	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,25 kg/m2	M2	197,105	18,00	3 547,89
----	--------	---	----	---------	-------	----------

ze situace

24	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM obrusná vrstva	M2	197,105	350,88	69 160,20
----	--------	---	----	---------	--------	-----------

ze situace

$$71,489+125,616=197,105 [A]$$

25	574D66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM	M2	183,990	714,72	131 501,33
----	--------	--	----	---------	--------	------------

ze situace

$$125,627+71,488-(6,72+6,405)*1,0=183,990 [A]$$

26	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník ze situace (4,359+3,853)*1,1=9,033 [A]	M2	9,033	432,00	3 902,26
5			Komunikace				282 574,20
8			Potrubí				
27	81446		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM obnova stávajícího potrubí dešťové kanalizace mezi novou a stávající vpusť	M	4,000	1 567,20	6 268,80
28	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ spodní část betonovaná na místě	KUS	1,000	14 760,00	14 760,00
8			Potrubí				21 028,80
9			Ostatní konstrukce a práce				
29	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM (5,178+4,838)*1,2=12,019 [A]	M	12,019	354,00	4 254,73
30	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM ze situace (13,074+16,477)*1,2=35,461 [A]	M	35,461	444,00	15 744,68
31	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 2*(6,4+6,75)=26,300 [A]	M	26,300	66,00	1 735,80
32	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSŤÍ KOMPLETNÍCH	KUS	1,000	5 400,00	5 400,00
33	969246		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ vybourávání stávajícího potrubí dešťové kanalizace mezi novou a původní vpusť	M	4,000	1 044,00	4 176,00
9			Ostatní konstrukce a práce				31 311,21
			C e l k e m				494 309,81
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0,00
			Celkem				0,00
			Celkem				494 309,81